РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ГЕТУНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2019 г. № 11б
 п. Гетуновка

об утверждении  муниципального задания
муниципального  бюджетного учреждения культуры

««Гетуновский Сельский Дом Культуры»
 на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»»

 в новой редакции
Руководствуясь  распоряжением администрации Погарского района Брянской области №106а-р от 28.02.2019г. «Об утверждении целевых показателей эффективности работы муниципальных бюджетных учреждений культуры Погарского района на период до 2024 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Утвердить муниципальное задание  муниципального  бюджетного учреждения культуры ««Гетуновский Сельский Дом Культуры»  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»»  в новой редакции.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и действует на правоотношения возникшие с 01.01.2019г.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Гетуновского

сельского поселения                                                     П.А. Приходько